
ELENCO MANDATI 01/04/2021 - 30/06/2021

adempimento ex articolo 4-bis D.Lgs. 33/2013 e ss.mm.

Data Mandato Importo Lordo Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope

01/04/2021 56,72   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

01/04/2021 31,52   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

01/04/2021 55,94   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

01/04/2021 2.082,03   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

01/04/2021 1.384,71   TERMAG MANUTENZIONI SRL SOC. UNIPERSONALE 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

01/04/2021 223,20   IS COPY SRL 4201 Noleggi

01/04/2021 308,40   IS COPY SRL 4201 Noleggi

01/04/2021 96,00   IS COPY SRL 4201 Noleggi

01/04/2021 398,40   IS COPY SRL 4201 Noleggi

01/04/2021 900,00   IS COPY SRL 4201 Noleggi

01/04/2021 205,00   MAGGIOLI SPA 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

01/04/2021 159,21 FAST MOLINARI ANNA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

01/04/2021 6,37 FAST MOLINARI ANNA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

07/04/2021 416,00 BERGONZONI CLAUDIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

07/04/2021 2.000,00   CONSORZIO MIB TRIESTE SCHOOL OF MANAGEMENT 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

07/04/2021 40,69 FRASSINI ANDREA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

07/04/2021 1.017,17 FRASSINI ANDREA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

07/04/2021 650,00 BUSSANI ROBERTO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

07/04/2021 26,00 BUSSANI ROBERTO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

07/04/2021 183,12   ENI GAS E LUCE SPA 2118 Riscaldamento e condizionamento

07/04/2021 400,10   ENI GAS E LUCE SPA 2118 Riscaldamento e condizionamento

08/04/2021 32,00   CASSIERE - GO - PER LA SEDE SECONDARIA DI GORIZIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

08/04/2021 17,07   CASSIERE - GO - PER LA SEDE SECONDARIA DI GORIZIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

08/04/2021 2,49   CASSIERE - TS - SEDE PRINCIPALE TRIESTE 2298 Altre spese per acquisto di servizi

08/04/2021 3,20   CASSIERE - TS - SEDE PRINCIPALE TRIESTE 2298 Altre spese per acquisto di servizi

08/04/2021 -46,96   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

08/04/2021 122,37   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

08/04/2021 56,29   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

08/04/2021 19,55   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

09/04/2021 17,08   MAIAEXPRESS SRL 2121 Spese postali e di recapito

09/04/2021 2.900,00   NUOVA ALFA SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

09/04/2021 452,30   GRAFICA GORIZIANA SaS di PELICON EDI E CEVDEK MITIJA 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

09/04/2021 37,70   GRAFICA GORIZIANA SaS di PELICON EDI E CEVDEK MITIJA 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

09/04/2021 1.000,00   CONSORZIO TRIESTEGROS 4202 Locazioni

09/04/2021 158,40   ERREBIAN SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

09/04/2021 493,20   FINZICARTA SAS 2104 Altri materiali di consumo

09/04/2021 875,00   TCD-TRIESTE CITTA' DIGITALE SRL 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

09/04/2021 1.050,00   UNIONE ITALIANA DELLE CAMERE DI COMMERCIO 2104 Altri materiali di consumo

09/04/2021 525,00   UNIONE ITALIANA DELLE CAMERE DI COMMERCIO 2104 Altri materiali di consumo

09/04/2021 230,00   ACCADEMIA EUROPEA SOCIETA' COOPERATIVA 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

09/04/2021 2,00   ACCADEMIA EUROPEA SOCIETA' COOPERATIVA 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

12/04/2021 19.700,00   ECOCERVED SCARL 2298 Altre spese per acquisto di servizi



12/04/2021 19.700,00   ECOCERVED SCARL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

12/04/2021 307,12   ECOCERVED SCARL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

12/04/2021 3.550,00   ECOCERVED SCARL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

12/04/2021 19.700,00   ECOCERVED SCARL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

12/04/2021 253,51   AGENZIA DELLE ENTRATE 4399 Altri oneri finanziari

12/04/2021 1.050,00   IDROTERMOELETTRICA DI GAZZIOLA E. PIETRO & R.SNC 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

12/04/2021 5.700,00   IDROTERMOELETTRICA DI GAZZIOLA E. PIETRO & R.SNC 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

12/04/2021 815,10   IDROTERMOELETTRICA DI GAZZIOLA E. PIETRO & R.SNC 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

12/04/2021 116.572,91   AGENZIA DELLE ENTRATE 7500 Altre operazioni finanziarie

12/04/2021 3.563,17   AGENZIA DELLE ENTRATE 4403 I.V.A.

12/04/2021 30.242,76   AGENZIA DELLE ENTRATE 4403 I.V.A.

12/04/2021 3.043,91   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

12/04/2021 224,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

12/04/2021 166,75   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

12/04/2021 21,75   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

12/04/2021 2,98   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

12/04/2021 1.917,58   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

12/04/2021 1.617,54   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

12/04/2021 168,75   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

12/04/2021 3.533,32   UNIONCAMERE 01484460587 01000211001 4399 Altri oneri finanziari

13/04/2021 445,03   COLLABORATORI DIVERSI 4507 Commissioni e Comitati

13/04/2021 304,89   HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

13/04/2021 94,18   HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

13/04/2021 80,71   HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

13/04/2021 16,19   HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

13/04/2021 820,00   VIDEOTECNICA IMPIANTI SRL 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

13/04/2021 1.039,29   VIDEOTECNICA IMPIANTI SRL 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

13/04/2021 1.369,89   ARDIS - AGENZIA REG DIRITTO STUDI SUPERIORI 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

13/04/2021 739,20   DIGIT SRL 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

13/04/2021 87,00 MAREGA DANIELE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

13/04/2021 160,00 MAREGA DANIELE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

14/04/2021 4.000,00   PANGOS DAMIANO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

14/04/2021 4.000,00   PIPITONE ANNALISA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

14/04/2021 4.000,00   SILLA ILARIO DOMENICO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

14/04/2021 5.000,00   ASERO JESSICA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

14/04/2021 5.000,00   CESAR VOJKO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

14/04/2021 4.000,00   PETRACCO MARINO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

14/04/2021 4.000,00   BOTTEGHELLI ANTONIO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

14/04/2021 4.000,00   MAROCCO SAURO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

14/04/2021 4.000,00   SOVILLA ELENA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

14/04/2021 4.000,00   RITOSSA LIVIO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

14/04/2021 4.000,00   WEBER SIRIANA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

14/04/2021 4.000,00   CERNIZ ALICE 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

14/04/2021 4.000,00   BABICI FRANCO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

14/04/2021 4.000,00   GIANNOTTI TIZIANA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

14/04/2021 5.000,00   CHIARUTTINI CRISTINA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

14/04/2021 4.000,00   MARASPIN FULVIA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

14/04/2021 4.000,00   BARTOLOMEO MONICA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

14/04/2021 4.000,00   BUJO LUISA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

14/04/2021 4.000,00   PARODI ILARIA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie



14/04/2021 4.000,00   CERULLO ERNESTO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

14/04/2021 4.000,00   FERRO CLAUDIA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

14/04/2021 4.000,00   RAMOVECCHI CRISTINA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

14/04/2021 4.000,00   MAZZANTINI MAYA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

14/04/2021 4.000,00   MARTINI NICOLETTA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

14/04/2021 4.000,00   CORIGLIANO ROBERTA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

14/04/2021 304.825,01   CONSORZIO INTEGRA SOCIETA' COOPERATIVA 5102 Fabbricati

14/04/2021 3.494,70   EUREKA SOCIETA' COOPERATIVA 2121 Spese postali e di recapito

14/04/2021 1.420,90   EUREKA SOCIETA' COOPERATIVA 2121 Spese postali e di recapito

14/04/2021 6.600,00   NUOVA ALFA SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

14/04/2021 1.432,00   NUOVA ALFA SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

14/04/2021 500,00   NUOVA ALFA SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

14/04/2021 1.636,75   CORPO VIGILI NOTTURNI SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

14/04/2021 1.554,50   TERMAG MANUTENZIONI SRL SOC. UNIPERSONALE 5152 Hardware

14/04/2021 21,50 DARIO FORMIGONI 7500 Altre operazioni finanziarie

14/04/2021 21,50 ZIFATINI ALESSANDRA 7500 Altre operazioni finanziarie

14/04/2021 21,50 GERVASO ANDREA 7500 Altre operazioni finanziarie

15/04/2021 325,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

15/04/2021 992,00
  AUTORITA' DI SISTEMA PORTUALE DEL MARE ADRIATICO 

ORIENTALE
2298 Altre spese per acquisto di servizi

15/04/2021 496,00
  AUTORITA' DI SISTEMA PORTUALE DEL MARE ADRIATICO 

ORIENTALE
2298 Altre spese per acquisto di servizi

15/04/2021 5,88   COMUNE DI MONFALCONE 2121 Spese postali e di recapito

15/04/2021 496,00
  AUTORITA' DI SISTEMA PORTUALE DEL MARE ADRIATICO 

ORIENTALE
2298 Altre spese per acquisto di servizi

15/04/2021 610,00 DEL PUNTA RAFFAELLA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

15/04/2021 24,40 DEL PUNTA RAFFAELLA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

15/04/2021 4.000,00   DELLA ROCCA GIOVANNI 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

15/04/2021 4.000,00   PRIBAZ ALDO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

15/04/2021 4.000,00   ANGELINI ROBERTO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

15/04/2021 5.000,00   PICCINI-MACORINI STEFANO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

15/04/2021 4.000,00   SILLITTI MARIANNA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

15/04/2021 4.000,00   LONGO SALVADOR ANDREA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

15/04/2021 4.000,00   MORO DONATELLA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

15/04/2021 4.000,00   SCABAR AMALIA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

15/04/2021 4.000,00   SAVANI ANASTASIA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

15/04/2021 4.000,00   CARELLA RAFFAELE 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

15/04/2021 4.000,00   MOSETTI CLAUDIO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

15/04/2021 4.000,00   BREZIN RODOLFO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

15/04/2021 4.000,00   CORTELLINO RAFFAELLA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

15/04/2021 4.000,00   BELLELI MOISE 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

15/04/2021 4.000,00   DENICH NEVIA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

15/04/2021 4.000,00   SIRONI SAVERIO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

15/04/2021 4.000,00   MINTO DAVIDE 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

15/04/2021 4.000,00   BELLITTA NANCY 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

15/04/2021 5.000,00   REMUALDO MARIA ANDREA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

15/04/2021 4.000,00   FURLAN GIULIO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

15/04/2021 4.000,00   SGAMBATI MASSIMO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

15/04/2021 4.000,00   LENHARDT ALESSANDRO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

15/04/2021 4.000,00   PRESEL ROSSELLA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

15/04/2021 4.000,00   VIRNO MASSIMO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

15/04/2021 4.000,00   FACCHETTIN PATRIZIA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

16/04/2021 4.000,00   TOSON RENATA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

16/04/2021 4.000,00   SANCHEZ LEIDIANA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

16/04/2021 4.000,00   MATEJKA FRANCESCO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie



16/04/2021 4.000,00   PRIVILEGGI FABIO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

16/04/2021 4.000,00   PEZZULLA NADIA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

16/04/2021 4.000,00   AURELI ALESSANDRO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

16/04/2021 4.000,00   SCAGGIANTE BRUNA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

16/04/2021 4.000,00   MUSCO MARIA ELENA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

16/04/2021 4.000,00   PONGRACIC CRISTIANA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

16/04/2021 4.000,00   ASTOLFI MAURO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

16/04/2021 4.000,00   NAVERI MARIO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

16/04/2021 4.000,00   CIACCIA CINZIA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

16/04/2021 4.000,00   POMPILIO CRISTINA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

16/04/2021 4.000,00   PECCHIAR ELISA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

16/04/2021 4.000,00   BJEDOV MARIJANA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

16/04/2021 4.000,00   MARINO VINCENZO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

16/04/2021 4.000,00   TUMIA ELISABETTA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

16/04/2021 4.000,00   BOJKOW ELISABETTA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

16/04/2021 4.000,00   GREGORIC SILVA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

16/04/2021 4.000,00   COK GIANLUCA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

16/04/2021 4.000,00   LASORELLA VINCENZO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

16/04/2021 4.000,00   PILLEPICH PAOLA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

16/04/2021 4.000,00   DELAK LORENZO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

16/04/2021 4.000,00   COSTANTE CARMELO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

16/04/2021 4.000,00   CADORE MARIA CHIARA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

16/04/2021 4.000,00   RIBOLLI FEDERICA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

16/04/2021 711,02   CENTRO VENUS DI DENISE MONTRONE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

16/04/2021 4.733,08   CENTRO VENUS DI DENISE MONTRONE 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti  ordinari a  imprese

16/04/2021 6.000,00   SALSAPARIGLIA DI MARIAEUGENIA PAPPALARDO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

16/04/2021 8.508,20   SALSAPARIGLIA DI MARIAEUGENIA PAPPALARDO 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti  ordinari a  imprese

16/04/2021 4.000,00   LOREDAN GIANNA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

16/04/2021 4.000,00   METLICA RAFFAELLA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

16/04/2021 4.000,00   PERSIC DESIREE 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

16/04/2021 4.000,00   SERRANI AURORA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

16/04/2021 4.000,00   CHELLI SONIA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

16/04/2021 4.000,00   REGGENTE MARIALUISA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

16/04/2021 4.000,00   CIPOLAT ITALO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

16/04/2021 4.000,00   SCROPETTA FERRUCCIO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

16/04/2021 4.000,00   BATTISTELLA IRENE 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

16/04/2021 4.000,00   ANDRIAN FABIO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

16/04/2021 4.000,00   THEODORAKIS EMMANOUIL 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

16/04/2021 4.000,00   MURGIA LUANA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

16/04/2021 4.000,00   DREI VALERIA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

16/04/2021 4.000,00   SMOTLAK SASA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

16/04/2021 4.000,00   VACCHER DINA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

16/04/2021 4.000,00   SABATTI PIERLUIGI 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

16/04/2021 4.000,00   DE ROTA DANIELA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

16/04/2021 4.000,00   MESGHEZ WALTER 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

16/04/2021 4.000,00   SARDOS ALBERTINI PAOLO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

16/04/2021 4.000,00   RUSSO ANNAPINA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

16/04/2021 4.000,00   BOGATEC NATASA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

16/04/2021 5.000,00   GIANNINI DANIELA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

16/04/2021 4.000,00   BALESTIER LUCIA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

16/04/2021 4.000,00   LUGNANI GIULIANO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

16/04/2021 4.000,00   CUNJA LAURA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie



16/04/2021 4.000,00   ZUNINO MADDALENA LUISA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

16/04/2021 4.000,00   MAURIZIO MASSIMO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

16/04/2021 4.000,00   TULLIACH MATTEO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

16/04/2021 4.000,00   BELLITTA DOMENICO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

16/04/2021 4.000,00   ESPOSITO GIULIO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

16/04/2021 1.979,53 VIDONIS EVA 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti  ordinari a  imprese

19/04/2021 4.000,00   VISINTIN DARIO 7500 Altre operazioni finanziarie

19/04/2021 5,30 SUBANI DANIELA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

19/04/2021 132,68 SUBANI DANIELA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

19/04/2021 4.500,00   PHOTO 360 DI SICHERI LORENZA 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti  ordinari a  imprese

19/04/2021 2.823,00 MILITANO STEFANIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

19/04/2021 2.460,60 MILITANO STEFANIA 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti  ordinari a  imprese

20/04/2021 3.000,00   IS.NA.R.T. S.c.p.A. 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

20/04/2021 27.000,00   CHIPS AVENUE SRLS 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti  ordinari a  imprese

20/04/2021 2.000,00   GAIA S.P.A. 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti  ordinari a  imprese

20/04/2021 18.330,00   FARMACIA ALLA FORTEZZA SNC 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

20/04/2021 11.670,00   FARMACIA ALLA FORTEZZA SNC 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti  ordinari a  imprese

20/04/2021 973,18   STUDIO OLISTICO & NAILS DI FOSSA ANNA 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti  ordinari a  imprese

20/04/2021 1.932,55
  PAZZA IDEA SNC DI BARANCHYKOVA IRYNA E PORTELLI 

ISABELLA
6204 Contributi e trasferimenti per investimenti  ordinari a  imprese

20/04/2021 1.515,11
  PAZZA IDEA SNC DI BARANCHYKOVA IRYNA E PORTELLI 

ISABELLA
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

21/04/2021 16,24   HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

21/04/2021 3,01   HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

22/04/2021 6.989,00   TOP SERVICE DI IVANA ZIVANOVIC 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

22/04/2021 6.353,41   TOP SERVICE DI IVANA ZIVANOVIC 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti  ordinari a  imprese

22/04/2021 33,22   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

22/04/2021 2.347,55   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

22/04/2021 55,94   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

26/04/2021 2.050,88   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

26/04/2021 19,42   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

26/04/2021 40,52   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

26/04/2021 55,94   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

26/04/2021 61,30   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

26/04/2021 41,58   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

26/04/2021 1.523,71   FASTWEB SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

26/04/2021 2.764,00   AFICURCI SPA BROKER DI ASSICURAZIONE 2122 Assicurazioni

26/04/2021 765,15   AFICURCI SPA BROKER DI ASSICURAZIONE 2122 Assicurazioni

26/04/2021 528,85   AFICURCI SPA BROKER DI ASSICURAZIONE 2122 Assicurazioni

26/04/2021 6.056,64   AFICURCI SPA BROKER DI ASSICURAZIONE 2122 Assicurazioni

26/04/2021 16.227,34   AFICURCI SPA BROKER DI ASSICURAZIONE 2122 Assicurazioni

26/04/2021 252,36   AFICURCI SPA BROKER DI ASSICURAZIONE 7500 Altre operazioni finanziarie

26/04/2021 65,50   AFICURCI SPA BROKER DI ASSICURAZIONE 2122 Assicurazioni

26/04/2021 86.484,71   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

26/04/2021 1.644,35   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

26/04/2021 203,96   PERSONALE CAMERALE 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

26/04/2021 69,75   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

26/04/2021 13.100,00   PERSONALE CAMERALE 1401 Borse di studio e sussidi per il personale

26/04/2021 7.747,01   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

26/04/2021 103,54   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

26/04/2021 500,00   PERSONALE CAMERALE 1401 Borse di studio e sussidi per il personale



26/04/2021 2.255,00   GIEMME ANTINCENDIO & SICUREZZA - TECNOIMPIANTI 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

29/04/2021 100,00   TE.MA UFFICIO SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

29/04/2021 288,00   VEDETTA 2 MONDIALPOL SPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

29/04/2021 252,00   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

29/04/2021 3.948,80   ISONLAB S.R.L. 5103 Impianti e macchinari

29/04/2021 400,47   COMAUTO SRL 4202 Locazioni

29/04/2021 2.016,00   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

29/04/2021 772,80   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

29/04/2021 740,38
  PASTICCERIA PANIFICIO CENTRALE S.A.S. DI VISINTIN 

MARCO E C.
2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

29/04/2021 306,14   IL SOLE 24 ORE S.P.A. 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

29/04/2021 6.030,00   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

29/04/2021 150,00   MARMI MARANGON DI F.M.B. SOCIETA' COOPERATIVA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

29/04/2021 37,74   CASSIERE - GO - PER LA SEDE SECONDARIA DI GORIZIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

29/04/2021 12,40   CASSIERE - GO - PER LA SEDE SECONDARIA DI GORIZIA 2104 Altri materiali di consumo

29/04/2021 218,00   CASSIERE - GO - PER LA SEDE SECONDARIA DI GORIZIA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

29/04/2021 171,90 CULOT GUALTIERO 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

30/04/2021 7.188,00   DAY RISTOSERVICE  SPA 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

30/04/2021 419,30   DAY RISTOSERVICE  SPA 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

30/04/2021 2.549,89   HERA SPA 2118 Riscaldamento e condizionamento

30/04/2021 4,33   HERA SPA 2118 Riscaldamento e condizionamento

30/04/2021 179,88   HERA SPA 2118 Riscaldamento e condizionamento

30/04/2021 81,41   HERA SPA 2118 Riscaldamento e condizionamento

30/04/2021 142,86
  SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - SERVZIO DI MAGGIOR 

TUTELA
2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

03/05/2021 248,36   TERROIR FILMS DI MASSIMILIANO MILIC 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

03/05/2021 2.743,41   TERROIR FILMS DI MASSIMILIANO MILIC 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti  ordinari a  imprese

03/05/2021 1.582,64   GESTIONE IMMOBILI SRL 4499 Altri tributi

03/05/2021 20.000,00   GEOCLIMA S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

03/05/2021 159,21 FAST MOLINARI ANNA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

03/05/2021 6,37 FAST MOLINARI ANNA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

03/05/2021 366,00 TRUZZI AUGUSTO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

03/05/2021 14,64 TRUZZI AUGUSTO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

03/05/2021 750,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2298 Altre spese per acquisto di servizi

03/05/2021 750,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2298 Altre spese per acquisto di servizi

03/05/2021 357,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2298 Altre spese per acquisto di servizi

03/05/2021 154,98
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

03/05/2021 375,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

03/05/2021 616,74
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2298 Altre spese per acquisto di servizi

03/05/2021 525,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2298 Altre spese per acquisto di servizi

03/05/2021 447,08
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

03/05/2021 87,00 MAREGA DANIELE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

03/05/2021 1.267,00   SORVEGLIANZA DIURNA E NOTTURNA SOC. COOP. 7500 Altre operazioni finanziarie

03/05/2021 650,00 GILARDENGHI GIAN DOMENICO 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

03/05/2021 4.000,00   BIANCA ALESSANDRA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

03/05/2021 4.000,00   DI GIORGIO CATENA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

03/05/2021 4.000,00   SARTORI ANTONELLA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

03/05/2021 4.000,00   DEL GAUDIO LUISA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

03/05/2021 5.000,00   REVOLTELLA ANDREA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

03/05/2021 4.000,00   MATEJCIC NADA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

03/05/2021 4.000,00   ZANOLLA MANCINI FRANCESCO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie



03/05/2021 4.000,00   CUDOR MARIANA ANGELICA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

03/05/2021 4.000,00   GAGLIARDI ANTONELLA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

03/05/2021 4.000,00   DELLA RUPE FRANCESCO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

03/05/2021 4.000,00   SALVINI MARIA GRAZIA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

03/05/2021 4.000,00   SANDRIN CLAUDIO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

03/05/2021 4.000,00   CADENAR DANIELE 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

03/05/2021 4.000,00   ESPOSITO ANTONIO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

03/05/2021 4.000,00   CAUTERO GIANPIETRO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

03/05/2021 4.000,00   FRANZO' CLAUDIA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

03/05/2021 4.000,00   PAGANELLI LAURA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

03/05/2021 5.000,00   VISINTIN ALESSIA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

03/05/2021 4.000,00   RADINI DONATELLA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

03/05/2021 4.000,00   BRATTA NILLA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

03/05/2021 4.000,00   ZANOLLA MARTA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

03/05/2021 4.000,00   RUSSO MONICA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

03/05/2021 4.000,00   FABBRO RUBEN 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

03/05/2021 4.000,00   ANTONINI PAMELA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

03/05/2021 4.000,00   CHERSIN MARIAGRAZIA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

03/05/2021 4.000,00   PACOR GIORGIO BRUNO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

03/05/2021 4.000,00   ROSSI GIULIANO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

03/05/2021 4.000,00   CERNIC ALESSANDRO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

03/05/2021 4.000,00   MARCHI PAOLO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

03/05/2021 4.000,00   USTULIN MATTIA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

03/05/2021 4.000,00   BEDIN MAURIZIO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

03/05/2021 4.000,00   OCERA MARCO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

03/05/2021 5.000,00   BASSO DONATELLA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

03/05/2021 4.000,00   PAGLAVEC LUCIO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

03/05/2021 4.000,00   KENDA FRANCESCA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

03/05/2021 4.000,00   NOTO GIUSEPPA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

03/05/2021 4.000,00   MONTECALVO ANTONIETTA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

03/05/2021 4.000,00   DOLIANI DANIELE 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

03/05/2021 4.000,00   MOISE GIGLIOLA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

03/05/2021 4.000,00   MONTICOLO VANIA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

03/05/2021 4.000,00   LUGNAN CINZIA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

03/05/2021 4.000,00   SALCUTAN SERGHEI 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

03/05/2021 4.000,00   TOMASIN LORELLA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

03/05/2021 4.000,00   CORAZZA OTELLO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

03/05/2021 4.000,00   SANSON EVELJN 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

03/05/2021 4.000,00   BOATTO ROSALBA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

03/05/2021 4.000,00   MARTELLI CLAUDIO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

03/05/2021 4.000,00   PATAKOVA ANDREA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

03/05/2021 4.000,00   SPECCHER BARBARA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

03/05/2021 4.000,00   MESTRONI STEFANO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

03/05/2021 4.000,00   BERTOZZI STEFANO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

03/05/2021 4.000,00   RIGONAT DANIELE 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

03/05/2021 4.000,00   MENTINO ANTIMO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

03/05/2021 4.000,00   RIZZATTI VERTOVEZ SANDRO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

03/05/2021 4.000,00   TURCUTTO PATRIZIA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

03/05/2021 4.000,00   ROSINI LAURA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

03/05/2021 4.000,00   CARISI FEDERICA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

03/05/2021 4.000,00   TOROS RENATO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

03/05/2021 4.000,00   CIULLA GIOVANNI 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie



03/05/2021 5.000,00   BOLZAN ROBERTO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

03/05/2021 4.000,00   DE LEO DONATA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

03/05/2021 4.000,00   BENUSSI MARINA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

03/05/2021 4.000,00   PERINI MARIO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

03/05/2021 4.000,00   ACCIARI SOLE' SUE ELLEN 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

03/05/2021 4.000,00   GANDOLFI LUCIA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

03/05/2021 5.000,00   MORIN NEREO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

03/05/2021 4.000,00   PANIAGUA NANCY BEATRIX 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

03/05/2021 13,83   COLLABORATORI DIVERSI 7500 Altre operazioni finanziarie

03/05/2021 24,21   CREDIT AGRICOLE - FRIULADRIA 4399 Altri oneri finanziari

03/05/2021 48,80 LOVSE VITOMIR 7500 Altre operazioni finanziarie

03/05/2021 10,00   DEVASOL ITALIA SRL 7500 Altre operazioni finanziarie

03/05/2021 70,00   DEVASOL ITALIA SRL 7500 Altre operazioni finanziarie

04/05/2021 932,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

04/05/2021 649,92
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

04/05/2021 249,99
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
7500 Altre operazioni finanziarie

04/05/2021 249,99
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
7500 Altre operazioni finanziarie

04/05/2021 249,99
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

04/05/2021 1.382,81
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

04/05/2021 624,99
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

04/05/2021 2.133,57
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

04/05/2021 451,74
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

04/05/2021 1.326,53
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

04/05/2021 150,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

04/05/2021 630,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

04/05/2021 250,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

04/05/2021 531,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

04/05/2021 1.202,74
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

04/05/2021 322,50
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

04/05/2021 528,95
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2298 Altre spese per acquisto di servizi

04/05/2021 4.155,12
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

04/05/2021 1.962,48
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

04/05/2021 489,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

04/05/2021 21,50 PERSIANI FRANCESCA 7500 Altre operazioni finanziarie

05/05/2021 238,05   IC OUTSOURCING SCRL 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

05/05/2021 357,30   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

05/05/2021 1.384,71   TERMAG MANUTENZIONI SRL SOC. UNIPERSONALE 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

05/05/2021 71,00   SALUS SRL 1599 Altri oneri per il personale

06/05/2021 -1.790,16   ST WI-NET SRL 5152 Hardware

06/05/2021 4.940,00   ST WI-NET SRL 5152 Hardware

06/05/2021 3.575,00   ST WI-NET SRL 5152 Hardware

06/05/2021 65,00   ST WI-NET SRL 5152 Hardware

06/05/2021 65,00   ST WI-NET SRL 5152 Hardware

06/05/2021 1.155,00   ST WI-NET SRL 5152 Hardware

06/05/2021 990,00   ST WI-NET SRL 5152 Hardware

06/05/2021 30,00   ST WI-NET SRL 5152 Hardware

06/05/2021 1.790,16   ST WI-NET SRL 5152 Hardware

06/05/2021 280,00   ST WI-NET SRL 5152 Hardware



06/05/2021 199,98
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
7500 Altre operazioni finanziarie

06/05/2021 199,98
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
7500 Altre operazioni finanziarie

06/05/2021 1.834,98
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

06/05/2021 658,33
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

06/05/2021 147,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 4499 Altri tributi

06/05/2021 147,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 7500 Altre operazioni finanziarie

06/05/2021 80,30   AGENZIA DELLE ENTRATE 4499 Altri tributi

06/05/2021 80,30   AGENZIA DELLE ENTRATE 7500 Altre operazioni finanziarie

06/05/2021 200,00   AGENZIA DELLE ENTRATE-AGENTE RISCOSSIONE 7500 Altre operazioni finanziarie

06/05/2021 40,00 BRESSAN GIORGIO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

07/05/2021 45.141,52   AGENZIA DELLE ENTRATE 4403 I.V.A.

07/05/2021 162,02   AGENZIA DELLE ENTRATE 7500 Altre operazioni finanziarie

07/05/2021 17,40   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

07/05/2021 32,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

07/05/2021 421,16   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

07/05/2021 1.454,72   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

07/05/2021 120,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

10/05/2021 1.249,99
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

10/05/2021 117.112,63   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali

10/05/2021 2,00   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali

10/05/2021 65.248,54   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali

10/05/2021 2,00   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali

10/05/2021 5.555,18   AGENZIA DELLE ENTRATE 4403 I.V.A.

10/05/2021 45.000,00   VENEZIA GIULIA SVILUPPO PLUS  SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

10/05/2021 122,62   AGENZIA DELLE ENTRATE 4399 Altri oneri finanziari

11/05/2021 5.366,66   TERZIARIA TRIESTE SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

11/05/2021 225,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

11/05/2021 393,00   TCD-TRIESTE CITTA' DIGITALE SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

11/05/2021 1.000,00   CONSORZIO TRIESTEGROS 4202 Locazioni

11/05/2021 21,50 CAMPAGNA SERGIO 7500 Altre operazioni finanziarie

11/05/2021 21,50 D'ESPOSITO GIAN MARCO 7500 Altre operazioni finanziarie

11/05/2021 630,00   INFOCERT S.P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

12/05/2021 195,20 TROMBETTA MICHAELA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

12/05/2021 7,81 TROMBETTA MICHAELA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

12/05/2021 106,14 TROMBETTA MICHAELA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

12/05/2021 4,25 TROMBETTA MICHAELA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

12/05/2021 813,74 TROMBETTA MICHAELA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

12/05/2021 32,55 TROMBETTA MICHAELA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

12/05/2021 520,00 BERGONZONI CLAUDIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

12/05/2021 693,68 BLASIZZA ERIKA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

12/05/2021 195,20 SIMCIC ROBERTO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

12/05/2021 9,76 SIMCIC ROBERTO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

12/05/2021 63,76   ERZETTI SANDRO 7500 Altre operazioni finanziarie

12/05/2021 85,12   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

12/05/2021 1.576,58   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

12/05/2021 73,21   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

12/05/2021 48,80   CONDOMINIO VIA MARGOTTI 9/11 7500 Altre operazioni finanziarie

12/05/2021 1.355,46   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

12/05/2021 71,65   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

12/05/2021 65,31   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas



12/05/2021 1.109,24   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

12/05/2021 70,73   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

12/05/2021 77,91   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

12/05/2021 48,80 MOCNIK PETER AVV. 7500 Altre operazioni finanziarie

12/05/2021 123,83   SOCIETA' AGRICOLA STELLA  A RESPONSABILITA' LIMITATA 7500 Altre operazioni finanziarie

12/05/2021 490,00   FRATELLI COSULICH S.P.A. 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

12/05/2021 16,86   FRATELLI COSULICH S.P.A. 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

12/05/2021 2,00   FRATELLI COSULICH S.P.A. 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

12/05/2021 263,64   FRATELLI COSULICH S.P.A. 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

12/05/2021 15,00   FRATELLI COSULICH S.P.A. 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

12/05/2021 6,00   FRATELLI COSULICH S.P.A. 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

12/05/2021 544,00   VIDEOTECNICA IMPIANTI SRL 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

12/05/2021 2.010,32 Bacchia Antonietta 7500 Altre operazioni finanziarie

13/05/2021 3.727,72
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

13/05/2021 118,90
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2298 Altre spese per acquisto di servizi

13/05/2021 17.446,00   TUDOR NICOLAOU STUDIO LEGALE ASSOCIATO 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

13/05/2021 697,84   TUDOR NICOLAOU STUDIO LEGALE ASSOCIATO 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

13/05/2021 804,60 CULOT GUALTIERO 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

13/05/2021 67,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 4499 Altri tributi

13/05/2021 4.840,12   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

13/05/2021 92,54   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

13/05/2021 78,58   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

13/05/2021 75,80   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

13/05/2021 131,35   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

13/05/2021 209,29   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

13/05/2021 165,00   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

13/05/2021 17,06   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

14/05/2021 1.814,40   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

14/05/2021 420,00   TECNOCOOP - SOC. COOP. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

14/05/2021 210,00   TECNOCOOP - SOC. COOP. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

14/05/2021 324,77   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

14/05/2021 4.000,00   MARCHI PAOLO 7500 Altre operazioni finanziarie

17/05/2021 53,29   FONDO PERSEO 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

17/05/2021 53,29   FONDO PERSEO 1302 Contributi aggiuntivi

17/05/2021 741,89   I.N.P.D.A.P.-EX CPDEL CRED.SOVVEN. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

17/05/2021 9,72   U.I.L. FPL 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

17/05/2021 201,25   C.I.S.L. TRIESTE GORIZIA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

17/05/2021 77,55   C.G.I.L. FUNZIONE PUBBLICA F.V.G. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

17/05/2021 15,00
  S.U.L.P.M. SINDACATO UNITARIO LAVORATORI DELLA 

POLIZIA MUNICIPALE
1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

17/05/2021 241,00   SANTANDER CONSUMER UNIFIN SPA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

17/05/2021 186,00   AGOS-DUCATO SPA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

17/05/2021 230,00   EUROCQS SPA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

17/05/2021 16,68   C.G.I.L. FUNZIONE PUBBLICA F.V.G. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

17/05/2021 29.706,96   TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1301 Contributi obbligatori per il personale

17/05/2021 11.545,34   TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

17/05/2021 400,48   TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

17/05/2021 116,07   E.N.P.D.E.P. DIREZIONE GENERALE 1301 Contributi obbligatori per il personale

17/05/2021 33,68   E.N.P.D.E.P. DIREZIONE GENERALE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

17/05/2021 19.683,70   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

17/05/2021 2.065,77   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

17/05/2021 926,24   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale



17/05/2021 10.377,86   REGIONE AUTONOMA FRIULI VENEZIA GIULIA 4401 IRAP

17/05/2021 2.386,52   TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1301 Contributi obbligatori per il personale

17/05/2021 922,52   TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

17/05/2021 9,32   E.N.P.D.E.P. DIREZIONE GENERALE 1301 Contributi obbligatori per il personale

17/05/2021 2,70   E.N.P.D.E.P. DIREZIONE GENERALE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

17/05/2021 988,49   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

17/05/2021 144,43   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

17/05/2021 88,80   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

18/05/2021 86.509,29   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

18/05/2021 1.695,07   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

18/05/2021 267,60   PERSONALE CAMERALE 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

18/05/2021 65,10   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

18/05/2021 7.793,53   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

18/05/2021 81,00   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

18/05/2021 7.888,85   GORIZIANE GROUP SPA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

18/05/2021 5.839,50   CIGNO SNC DI CINIERI GIULIA & C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

18/05/2021 13.471,00   CIGNO SNC DI CINIERI GIULIA & C. 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti  ordinari a  imprese

18/05/2021 112,34   IRISACQUA SRL 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

18/05/2021 3,33   IRISACQUA SRL 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

18/05/2021 0,33   IRISACQUA SRL 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

19/05/2021 46,94   IRISACQUA SRL 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

19/05/2021 6,66   IRISACQUA SRL 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

19/05/2021 0,40   IRISACQUA SRL 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

19/05/2021 45,82   IRISACQUA SRL 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

19/05/2021 6,66   IRISACQUA SRL 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

19/05/2021 0,52   IRISACQUA SRL 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

19/05/2021 636,86   IRISACQUA SRL 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

19/05/2021 6,66   IRISACQUA SRL 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

19/05/2021 0,48   IRISACQUA SRL 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

19/05/2021 149,71
  SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - SERVZIO DI MAGGIOR 

TUTELA
2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

19/05/2021 29.580,32   TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1301 Contributi obbligatori per il personale

19/05/2021 11.497,11   TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

19/05/2021 400,48   TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

19/05/2021 115,57   E.N.P.D.E.P. DIREZIONE GENERALE 1301 Contributi obbligatori per il personale

19/05/2021 33,49   E.N.P.D.E.P. DIREZIONE GENERALE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

19/05/2021 19.569,58   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

19/05/2021 1.806,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

19/05/2021 837,89   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

19/05/2021 9,72   U.I.L. FPL 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

19/05/2021 201,25   C.I.S.L. TRIESTE GORIZIA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

19/05/2021 77,55   C.G.I.L. FUNZIONE PUBBLICA F.V.G. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

19/05/2021 15,00
  S.U.L.P.M. SINDACATO UNITARIO LAVORATORI DELLA 

POLIZIA MUNICIPALE
1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

19/05/2021 10.070,15   REGIONE AUTONOMA FRIULI VENEZIA GIULIA 4401 IRAP

19/05/2021 53,29   FONDO PERSEO 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

19/05/2021 53,29   FONDO PERSEO 1302 Contributi aggiuntivi

19/05/2021 241,00   SANTANDER CONSUMER UNIFIN SPA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

19/05/2021 186,00   AGOS-DUCATO SPA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

19/05/2021 230,00   EUROCQS SPA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

19/05/2021 2.376,17   TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1301 Contributi obbligatori per il personale

19/05/2021 918,51   TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

19/05/2021 9,28   E.N.P.D.E.P. DIREZIONE GENERALE 1301 Contributi obbligatori per il personale



19/05/2021 2,69   E.N.P.D.E.P. DIREZIONE GENERALE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

19/05/2021 945,99   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

19/05/2021 144,43   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

19/05/2021 88,80   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

19/05/2021 16,68   C.G.I.L. FUNZIONE PUBBLICA F.V.G. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

19/05/2021 741,89   I.N.P.D.A.P.-EX CPDEL CRED.SOVVEN. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

19/05/2021 312,00 BUIATTI FRANCESCA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

19/05/2021 2,00 BUIATTI FRANCESCA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

20/05/2021 165.688,30   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali

20/05/2021 2,00   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali

20/05/2021 57.441,09   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali

20/05/2021 2,00   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali

20/05/2021 49.896,05   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali

20/05/2021 2,00   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali

20/05/2021 6.030,00   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

20/05/2021 69,16   HERA COMM SPA 2118 Riscaldamento e condizionamento

20/05/2021 10,15   HERA COMM SPA 2118 Riscaldamento e condizionamento

20/05/2021 2.450,00   ASSONAUTICA PROVINCIALE DI TRIESTE 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

20/05/2021 882,00   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

20/05/2021 1.009,41   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

20/05/2021 67,20   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

20/05/2021 48,67   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

20/05/2021 61,99   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

20/05/2021 1.636,75   CORPO VIGILI NOTTURNI SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

20/05/2021 1.184,30   EUREKA SOCIETA' COOPERATIVA 2121 Spese postali e di recapito

20/05/2021 2.061,31   EUREKA SOCIETA' COOPERATIVA 2121 Spese postali e di recapito

20/05/2021 171,94   EUREKA SOCIETA' COOPERATIVA 2121 Spese postali e di recapito

20/05/2021 18.000,00   PRO.SY.T SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

24/05/2021 1.000,00 ZAMPARO FABIO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

24/05/2021 1.525,00 FRASSINI ANDREA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

24/05/2021 61,00 FRASSINI ANDREA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

24/05/2021 1.384,71   TERMAG MANUTENZIONI SRL SOC. UNIPERSONALE 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

24/05/2021 645,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

24/05/2021 322,50
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

24/05/2021 322,50
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

24/05/2021 322,50
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

24/05/2021 645,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

24/05/2021 645,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

24/05/2021 1.500,00   MANZONI A. & C. S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

24/05/2021 8.000,00   MANZONI A. & C. S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

24/05/2021 1.127,00 MAESTRO TULLIO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

24/05/2021 45,08 MAESTRO TULLIO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

24/05/2021 325,00 MAESTRO TULLIO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

24/05/2021 2,00 MAESTRO TULLIO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

24/05/2021 2.148,30 CULOT GUALTIERO 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

24/05/2021 1.945,80 CULOT GUALTIERO 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

24/05/2021 1.416,60 CULOT GUALTIERO 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

24/05/2021 1.470,60 CULOT GUALTIERO 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

24/05/2021 50,40   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

24/05/2021 2.237,40   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza



24/05/2021 2.287,31   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

24/05/2021 2.287,31   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

24/05/2021 2.237,40   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

24/05/2021 50,40   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

24/05/2021 63,72   SQUERAROLI LAURA 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

24/05/2021 1.593,00   SQUERAROLI LAURA 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

24/05/2021 507,00   CONCRETE SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

24/05/2021 1.920,00   HYDRA-TECH S.A.S. DI CONDOLF DANIELE & C. 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

24/05/2021 20.000,00   FLEX-AP S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

24/05/2021 325,06   THERMO SPEED DI ZADEU STEFANO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

24/05/2021 2.689,99   THERMO SPEED DI ZADEU STEFANO 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti  ordinari a  imprese

24/05/2021 19.500,00   BIOLAB S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

24/05/2021 210,00   SORVEGLIANZA DIURNA E NOTTURNA SOC. COOP. 7500 Altre operazioni finanziarie

24/05/2021 1.128,00   IDROTERMOELETTRICA DI GAZZIOLA E. PIETRO & R.SNC 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

24/05/2021 7.000,00   I.B.C. INTERMARKET BUSINESS CONSULTING SRL 7500 Altre operazioni finanziarie

24/05/2021 12.500,00 DE TONI ALBERTO-FELICE 7500 Altre operazioni finanziarie

24/05/2021 47,58   dott. geol. FEDERICO PIZZIN 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

24/05/2021 2.379,00   dott. geol. FEDERICO PIZZIN 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

24/05/2021 496,00
  AUTORITA' DI SISTEMA PORTUALE DEL MARE ADRIATICO 

ORIENTALE
2298 Altre spese per acquisto di servizi

26/05/2021 1.793,13   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

26/05/2021 66,73   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

26/05/2021 15,52   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

26/05/2021 15,73   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

26/05/2021 39,55   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

26/05/2021 20,86   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

26/05/2021 52,80 CECOTTI MICHELA 7500 Altre operazioni finanziarie

31/05/2021 1.564,04   HERA SPA 2118 Riscaldamento e condizionamento

31/05/2021 80,96   HERA SPA 2118 Riscaldamento e condizionamento

31/05/2021 -179,88   HERA SPA 2118 Riscaldamento e condizionamento

31/05/2021 177,23   CORPO VIGILI NOTTURNI SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

31/05/2021 13.121,20   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali

31/05/2021 2,00   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali

31/05/2021 225,00   GRAFICA GORIZIANA SaS di PELICON EDI E CEVDEK MITIJA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

31/05/2021 86,60   PASINATI PIETRO S.N.C. 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

01/06/2021 162,52   ENI GAS E LUCE SPA 2118 Riscaldamento e condizionamento

01/06/2021 15,00   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

01/06/2021 150,51   IRISACQUA SRL 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

01/06/2021 6,66   IRISACQUA SRL 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

01/06/2021 -0,17   IRISACQUA SRL 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

01/06/2021 1.140,00   TERMAG MANUTENZIONI SRL SOC. UNIPERSONALE 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

01/06/2021 1.985,43 BATTIG GIULIA 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

01/06/2021 79,42 BATTIG GIULIA 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

01/06/2021 1.985,43 BASSAN JORAM 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

01/06/2021 79,42 BASSAN JORAM 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

01/06/2021 5.075,20 CIONI FRANCESCA 4506 Indennità e rimborso spese  per il Nucleo di valutazione

01/06/2021 1.199,46   ARDIS - AGENZIA REG DIRITTO STUDI SUPERIORI 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

01/06/2021 132,68
  GREGORI GIULIO-TOCIGL ALESSANDRA - 

ASS.PROFESSIONALE
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

01/06/2021 5,30
  GREGORI GIULIO-TOCIGL ALESSANDRA - 

ASS.PROFESSIONALE
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

01/06/2021 488,00   STUDIO NOTAI R.COMISSO E T.GIORDANO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

01/06/2021 5.233,80   GIANCARLO CREVATIN 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese



01/06/2021 209,35   GIANCARLO CREVATIN 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

01/06/2021 21,50   AZIENDA SPECIALE ZONA FRANCA DI GORIZIA 7500 Altre operazioni finanziarie

01/06/2021 21,50 OBRADOVIC TATJANA 7500 Altre operazioni finanziarie

01/06/2021 1.566,00   GROWENS SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

03/06/2021 4.000,00   CARLI BORIS 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

03/06/2021 4.000,00   PIERO MAKOVEC 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

03/06/2021 4.000,00   DE COLOMBANI PIERO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

03/06/2021 5.000,00   NAZARENO PIERO BABUDRI 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

03/06/2021 4.000,00   ARDITO CRISTINA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

03/06/2021 4.000,00   GHERBASSI PAOLO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

03/06/2021 4.000,00   CASARSA CLAUDIA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

03/06/2021 4.000,00   TODARO SABRINA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

03/06/2021 4.000,00   SCHNEIDER ORIETTA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

03/06/2021 4.000,00   HEMALA MARIANOVELLA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

03/06/2021 4.000,00   GIANNEO GIANCARLO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

03/06/2021 4.000,00   POROPAT MASSIMO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

03/06/2021 4.000,00   ETORRE MARIASILVIA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

03/06/2021 4.000,00   GIANNEO LUCA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

03/06/2021 4.000,00   SANCIN DAIDI 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

03/06/2021 4.000,00   GIROTTO LUCIANO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

03/06/2021 4.000,00   SISTI FAUSTA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

03/06/2021 4.000,00   SERVADEI LILIANA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

03/06/2021 4.000,00   GALANTE ORNELLA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

03/06/2021 4.000,00   BANCO ELISABETTA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

03/06/2021 4.000,00   MARINO CHIARA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

03/06/2021 5.000,00   CONTI GIULIO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

03/06/2021 10,00   13 REGGIMENTO CARABINIERI FRIULI VENEZIA GIULIA 7500 Altre operazioni finanziarie

03/06/2021 4.000,00   GASPARO DARIO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

03/06/2021 610,00 BARDI PAOLA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

03/06/2021 24,40 BARDI PAOLA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

03/06/2021 263,36   HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

03/06/2021 84,18 CAMPEIS CARLOTTA 2126 Spese legali

03/06/2021 101,22 CAMPEIS CARLOTTA 2126 Spese legali

03/06/2021 6.100,00 CAMPEIS CARLOTTA 2126 Spese legali

03/06/2021 915,00 CAMPEIS CARLOTTA 2126 Spese legali

03/06/2021 437,74 CAMPEIS CARLOTTA 2126 Spese legali

03/06/2021 22,70 CAMPEIS CARLOTTA 2126 Spese legali

03/06/2021 309,34 CAMPEIS CARLOTTA 2126 Spese legali

03/06/2021 17,47 CAMPEIS CARLOTTA 2126 Spese legali

03/06/2021 95,41 CAMPEIS CARLOTTA 2126 Spese legali

03/06/2021 14,30   HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

03/06/2021 80,75   HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

03/06/2021 53,08   HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

03/06/2021 14,30   HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

03/06/2021 500,00   PUBBLIFORMEZ SRL 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

04/06/2021 4.000,00   FRANDOLIC DASA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

04/06/2021 5.000,00   PICCOLO STEFANO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

04/06/2021 4.000,00   BUSSANI MANUEL 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

04/06/2021 4.000,00   LIGUORI GIANCARLO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

04/06/2021 4.000,00   CARCHIA VINCENZO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

04/06/2021 4.000,00   ALVAREZ SERRANO YANETH MARITZA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

04/06/2021 4.000,00   COPPA CINZIA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie



04/06/2021 4.000,00   CAHARIJA TAMARA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

04/06/2021 4.000,00   BRAVIN FRANCESCO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

04/06/2021 5.000,00   SPETIC KRISTINA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

04/06/2021 4.000,00   MISTERO ANDREA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

04/06/2021 4.000,00   RAVANELLI SIMONETTA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

04/06/2021 4.000,00   RAVASI STEFANO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

04/06/2021 4.000,00   GRAFITTI SARA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

04/06/2021 4.000,00   PISCANC MARIO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

04/06/2021 4.000,00   ZORZIN ROBERTO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

04/06/2021 4.000,00   GIRALDI FABRIZIO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

04/06/2021 4.000,00   BIANCHI GIORGIO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

04/06/2021 4.000,00   BUZZONI SERENA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

04/06/2021 4.000,00   CONTENTO DINO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

04/06/2021 4.000,00   GUEVARA SERRATO LUZ ADRIANA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

04/06/2021 4.000,00   OLETIC TATJANA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

04/06/2021 4.000,00   ANDLOVEZ LUCIANA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

04/06/2021 4.000,00   BASEZ GIULY 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

04/06/2021 4.000,00 DELIA ROBERTO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

04/06/2021 4.000,00   BERGAMASCHI MICOL 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

04/06/2021 4.000,00   BERNI ELVIRA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

04/06/2021 4,00   CASSIERE - GO - PER LA SEDE SECONDARIA DI GORIZIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

04/06/2021 14,00   CASSIERE - TS - SEDE PRINCIPALE TRIESTE 2121 Spese postali e di recapito

04/06/2021 1,24   CASSIERE - TS - SEDE PRINCIPALE TRIESTE 2298 Altre spese per acquisto di servizi

07/06/2021 1.000,00   CONSORZIO TRIESTEGROS 4202 Locazioni

07/06/2021 198,00 CULOT GUALTIERO 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

07/06/2021 144,00 CULOT GUALTIERO 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

07/06/2021 148,50 CULOT GUALTIERO 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

07/06/2021 136,80 CULOT GUALTIERO 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

07/06/2021 810,00   MURRISOFT S.R.L. 5152 Hardware

08/06/2021 249,04 MARINKOVIC VESNA 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

08/06/2021 592,31
  PASTICCERIA PANIFICIO CENTRALE S.A.S. DI VISINTIN 

MARCO E C.
2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

08/06/2021 1.040,00 BLASIZZA ERIKA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

08/06/2021 3.172,00 OCERA ROBERTO 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

08/06/2021 126,88 OCERA ROBERTO 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

08/06/2021 230,00   PUBBLIFORMEZ SRL 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

08/06/2021 87,00 MAREGA DANIELE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

08/06/2021 21,50   AZIENDA SPECIALE ZONA FRANCA DI GORIZIA 7500 Altre operazioni finanziarie

08/06/2021 519,40   GSA FIRESAFE SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

08/06/2021 44,10   GSA FIRESAFE SRL 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

08/06/2021 1.944,27   AGENZIA DELLE ENTRATE-AGENTE RISCOSSIONE 2298 Altre spese per acquisto di servizi

09/06/2021 66.600,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 4405 ICI

09/06/2021 24.552,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 7500 Altre operazioni finanziarie

09/06/2021 14.429,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 4405 ICI

09/06/2021 116.572,91   AGENZIA DELLE ENTRATE 7500 Altre operazioni finanziarie

09/06/2021 28.211,53   AGENZIA DELLE ENTRATE 4403 I.V.A.

09/06/2021 8.458,01   AGENZIA DELLE ENTRATE 4403 I.V.A.

09/06/2021 1.800,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

09/06/2021 3.672,06   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

09/06/2021 200,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 7500 Altre operazioni finanziarie

09/06/2021 130,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi



09/06/2021 2.500,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

09/06/2021 2.860,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

09/06/2021 390,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

09/06/2021 8,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

09/06/2021 17,40   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

09/06/2021 735,65   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

09/06/2021 1.000,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 4510
Contributi previdenziali e assistenziali su indennità a organi 

istituzionali e altri compensi

09/06/2021 2.000,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 7500 Altre operazioni finanziarie

09/06/2021 980,00   TERMAG MANUTENZIONI SRL SOC. UNIPERSONALE 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

09/06/2021 4.397,83 GASPERINI LORENZO 5102 Fabbricati

09/06/2021 175,91 GASPERINI LORENZO 5102 Fabbricati

09/06/2021 1.430,33   CENTRO UFFICIO DI MANLIO ANTONINI 2104 Altri materiali di consumo

09/06/2021 410,00   TIPOGRAFIA BUDIN SNC 2298 Altre spese per acquisto di servizi

09/06/2021 699,00 COMUZZO FLAVIO 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

09/06/2021 50,00   TE.MA UFFICIO SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

09/06/2021 2,10   COMAUTO SRL 4202 Locazioni

09/06/2021 24,00   COMAUTO SRL 4499 Altri tributi

09/06/2021 402,57   COMAUTO SRL 4202 Locazioni

09/06/2021 402,57   COMAUTO SRL 4202 Locazioni

09/06/2021 6.625,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 4405 ICI

10/06/2021 496,00
  AUTORITA' DI SISTEMA PORTUALE DEL MARE ADRIATICO 

ORIENTALE
2298 Altre spese per acquisto di servizi

10/06/2021 575,00   TORREFAZIONE GORIZIANA S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

10/06/2021 1.216,18   ENAMAR SAS DI RUGGERO ELISA & C. 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti  ordinari a  imprese

11/06/2021 5,88   COMUNE DI VENEZIA 2121 Spese postali e di recapito

11/06/2021 20.000,00   ROSSO SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

11/06/2021 8.555,90   M2TEST SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

11/06/2021 812,41 ZANETTI GIULIA 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti  ordinari a  imprese

11/06/2021 6.778,89 ZANETTI GIULIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

11/06/2021 19.750,00   FERROLUCE SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

11/06/2021 217,00   SORVEGLIANZA DIURNA E NOTTURNA SOC. COOP. 7500 Altre operazioni finanziarie

11/06/2021 2.074,00 SANZIN SAMO 2126 Spese legali

11/06/2021 82,96 SANZIN SAMO 2126 Spese legali

14/06/2021 420,00   NUOVA ALFA SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

14/06/2021 343,46
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

14/06/2021 361,67   FASTWEB SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

14/06/2021 5,31 GRISAFI MICHELE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

14/06/2021 132,67 GRISAFI MICHELE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

14/06/2021 150,68
  SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - SERVZIO DI MAGGIOR 

TUTELA
2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

14/06/2021 4.000,00 ZAMPARO GIAMPIETRO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

14/06/2021 280,00   GRAFICA GORIZIANA SaS di PELICON EDI E CEVDEK MITIJA 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

14/06/2021 2.310,00   AGRARIA ISONTINA DI GIORGI GIORGIO 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

15/06/2021 34,70   HERA COMM SPA 2118 Riscaldamento e condizionamento

15/06/2021 9,70   HERA COMM SPA 2118 Riscaldamento e condizionamento

15/06/2021 588,61   AGENZIA DELLE ENTRATE 4399 Altri oneri finanziari

16/06/2021 324,77   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

16/06/2021 195,24   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

16/06/2021 5.075,45   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

16/06/2021 126,85   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

16/06/2021 75,80   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione



16/06/2021 75,80   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

16/06/2021 91,04   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

16/06/2021 165,00   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

16/06/2021 -21.000,00   ECOCERVED SCARL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

16/06/2021 21.360,00   ECOCERVED SCARL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

16/06/2021 -6.000,00   ECOCERVED SCARL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

16/06/2021 6.419,25   ECOCERVED SCARL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

16/06/2021 -3.000,00   ECOCERVED SCARL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

16/06/2021 3.550,00   ECOCERVED SCARL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

16/06/2021 516,68   ECOCERVED SCARL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

16/06/2021 301,84   ECOCERVED SCARL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

16/06/2021 71.977,59   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

16/06/2021 1.366,63   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

16/06/2021 272,85   PERSONALE CAMERALE 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

16/06/2021 63,55   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

16/06/2021 76.171,22   PERSONALE CAMERALE 1502 TFR a carico direttamente  dell'Ente

16/06/2021 7.766,42   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

16/06/2021 110,50   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

17/06/2021 66,45   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

17/06/2021 1.008,99   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

17/06/2021 34,19   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

17/06/2021 3.200,00   CHECKS SPA 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

17/06/2021 3.960,72
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

17/06/2021 3.447,79
  LINEACELESTE SNC DI PRODAM GABRIELE E TIERNO 

MICHELE
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

17/06/2021 14.671,32
  LINEACELESTE SNC DI PRODAM GABRIELE E TIERNO 

MICHELE
6204 Contributi e trasferimenti per investimenti  ordinari a  imprese

17/06/2021 2.834,00   LOGIC SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

17/06/2021 10.615,00   EDILIMPIANTI TRIESTE SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

17/06/2021 20.000,00   EUROSERVIS SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

18/06/2021 1.549,90   EUREKA SOCIETA' COOPERATIVA 2121 Spese postali e di recapito

18/06/2021 896,00   EUREKA SOCIETA' COOPERATIVA 2121 Spese postali e di recapito

18/06/2021 882,00   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

18/06/2021 1.848,00   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

18/06/2021 1.636,75   CORPO VIGILI NOTTURNI SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

18/06/2021 29.523,21   TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1301 Contributi obbligatori per il personale

18/06/2021 11.475,33   TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

18/06/2021 400,48   TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

18/06/2021 112,85   MAIORINO DAVIDE 7500 Altre operazioni finanziarie

18/06/2021 115,50   E.N.P.D.E.P. DIREZIONE GENERALE 1301 Contributi obbligatori per il personale

18/06/2021 33,46   E.N.P.D.E.P. DIREZIONE GENERALE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

18/06/2021 19.790,27   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

18/06/2021 14.332,82   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

18/06/2021 1.806,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

18/06/2021 837,89   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

18/06/2021 9,72   U.I.L. FPL 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

18/06/2021 201,25   C.I.S.L. TRIESTE GORIZIA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

18/06/2021 77,55   C.G.I.L. FUNZIONE PUBBLICA F.V.G. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

18/06/2021 15,00
  S.U.L.P.M. SINDACATO UNITARIO LAVORATORI DELLA 

POLIZIA MUNICIPALE
1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

18/06/2021 741,89   I.N.P.D.A.P.-EX CPDEL CRED.SOVVEN. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

18/06/2021 10.047,30   REGIONE AUTONOMA FRIULI VENEZIA GIULIA 4401 IRAP

18/06/2021 53,29   FONDO PERSEO 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale



18/06/2021 53,29   FONDO PERSEO 1302 Contributi aggiuntivi

18/06/2021 241,00   SANTANDER CONSUMER UNIFIN SPA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

18/06/2021 186,00   AGOS-DUCATO SPA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

18/06/2021 230,00   EUROCQS SPA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

18/06/2021 2.388,35   TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1301 Contributi obbligatori per il personale

18/06/2021 922,99   TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

18/06/2021 9,32   E.N.P.D.E.P. DIREZIONE GENERALE 1301 Contributi obbligatori per il personale

18/06/2021 2,71   E.N.P.D.E.P. DIREZIONE GENERALE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

18/06/2021 966,60   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

18/06/2021 144,43   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

18/06/2021 88,80   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

18/06/2021 16,68   C.G.I.L. FUNZIONE PUBBLICA F.V.G. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

21/06/2021 16,00   CASSIERE - GO - PER LA SEDE SECONDARIA DI GORIZIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

21/06/2021 17,07   CASSIERE - GO - PER LA SEDE SECONDARIA DI GORIZIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

22/06/2021 5.600,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

22/06/2021 72,00   VODAFONE ITALIA S.p.A. 7500 Altre operazioni finanziarie

22/06/2021 72,00   VODAFONE ITALIA S.p.A. 7500 Altre operazioni finanziarie

22/06/2021 62,00   VODAFONE ITALIA S.p.A. 7500 Altre operazioni finanziarie

22/06/2021 12,00   VODAFONE ITALIA S.p.A. 7500 Altre operazioni finanziarie

23/06/2021 179,18   HERA SPA 2118 Riscaldamento e condizionamento

23/06/2021 0,62   HERA SPA 2118 Riscaldamento e condizionamento

23/06/2021 2,24   HERA SPA 2118 Riscaldamento e condizionamento

23/06/2021 0,62   HERA SPA 2118 Riscaldamento e condizionamento

23/06/2021 84,87   HERA SPA 2118 Riscaldamento e condizionamento

23/06/2021 1.451,63   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

23/06/2021 15,52   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

23/06/2021 15,57   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

23/06/2021 39,61   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

23/06/2021 18,88   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

23/06/2021 43,23   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

24/06/2021 4.000,00   MEZZALIRA ROBERTO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

24/06/2021 4.000,00   TOMADIN ELIZABETH HELEN 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

24/06/2021 4.000,00   ALBIANO GIUSEPPE 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

24/06/2021 4.000,00   VEGGIAN MILENA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

24/06/2021 4.000,00   CAROTENUTO ALESSIO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

24/06/2021 4.000,00   ZUMIN GABRIELLA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

24/06/2021 4.000,00 MANZIN FRANCA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

24/06/2021 4.000,00   MICHELINI PAOLO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

24/06/2021 4.000,00   PELLIZON MARTINA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

24/06/2021 5.000,00   BUSATTA MARIO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

24/06/2021 4.000,00   ABUJA ALESSIA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

24/06/2021 4.000,00   BREDO FABIO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

24/06/2021 4.000,00   MACUZ GRAZIANO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

24/06/2021 4.000,00   VIGNUT LUCIANA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

24/06/2021 4.000,00   MADON GIANLUCA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

24/06/2021 4.000,00   MONTANARI LORENZO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

24/06/2021 260,81   AGENZIA DELLE ENTRATE 4499 Altri tributi

24/06/2021 260,80   AGENZIA DELLE ENTRATE 7500 Altre operazioni finanziarie

24/06/2021 202,12   AGENZIA DELLE ENTRATE 4499 Altri tributi

24/06/2021 202,11   AGENZIA DELLE ENTRATE 7500 Altre operazioni finanziarie

24/06/2021 4.000,00   MEDEOT SILVIA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

24/06/2021 4.000,00   BORTOLUS GIULIANO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie



24/06/2021 4.000,00   DEREANI BARBARA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

24/06/2021 4.000,00   GRAMAGLIA ADRIANA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

24/06/2021 4.000,00   CAPPARELLI PAOLO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

24/06/2021 4.000,00   ROMEO LUCA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

24/06/2021 4.000,00   FIORENTINO FRANCESCO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

24/06/2021 4.000,00   MORSAN VALENTINA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

24/06/2021 4.000,00   TURCO PATRICIO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

24/06/2021 4.000,00   MARIA FRANCESCO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

24/06/2021 4.000,00   ANTONAZ PAOLA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

24/06/2021 4.000,00   MUSULIN PAOLA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

24/06/2021 4.000,00   LEGHISSA LIDIA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

24/06/2021 867,10 BUIATTI FRANCESCA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

24/06/2021 2,00 BUIATTI FRANCESCA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

25/06/2021 43.720,25   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali

25/06/2021 2,00   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali

25/06/2021 7.660,23   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali

25/06/2021 2,00   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali

25/06/2021 60,00   VIDEOTECNICA IMPIANTI SRL 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

25/06/2021 4,29   VIDEOTECNICA IMPIANTI SRL 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

25/06/2021 9,00   VIDEOTECNICA IMPIANTI SRL 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

25/06/2021 8,00   VIDEOTECNICA IMPIANTI SRL 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

25/06/2021 43,80   FULVIO BENVENUTI S.R.L. 2104 Altri materiali di consumo

25/06/2021 723,60   FULVIO BENVENUTI S.R.L. 2104 Altri materiali di consumo

25/06/2021 54,66   HERA COMM SPA 2118 Riscaldamento e condizionamento

25/06/2021 294,09   HERA COMM SPA 2118 Riscaldamento e condizionamento

25/06/2021 15,00   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

25/06/2021 100,00   TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI GORIZIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

25/06/2021 86.685,60   AGENZIA DELLE ENTRATE 4402 IRES

25/06/2021 47.515,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 4402 IRES

25/06/2021 2.000,00   FASHION FROG SRL SEMPLIFICATA 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti  ordinari a  imprese

30/06/2021 767,31
  PASTICCERIA PANIFICIO CENTRALE S.A.S. DI VISINTIN 

MARCO E C.
2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

30/06/2021 875,00   TCD-TRIESTE CITTA' DIGITALE SRL 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

30/06/2021 10,00 CIPULLO LUIGI 7500 Altre operazioni finanziarie

30/06/2021 4,30   NEXI PAYMENT SPA 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

30/06/2021 199,99   NEXI PAYMENT SPA 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

30/06/2021 58,00   NEXI PAYMENT SPA 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

30/06/2021 2,00   NEXI PAYMENT SPA 4399 Altri oneri finanziari

30/06/2021 1,00   NEXI PAYMENT SPA 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

30/06/2021 21,99   NEXI PAYMENT SPA 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

30/06/2021 199,99   NEXI PAYMENT SPA 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

30/06/2021 87,84   NEXI PAYMENT SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

30/06/2021 15.574,38   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali

30/06/2021 2,00   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali


